
 1 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“F. De Sanctis” 

Via Peraine, snc  - 82010 - Moiano (BN) – Tel./Fax  0823 711653 
E-mail: bnic83800c@istruzione.it   -   Pec: bnic83800c@pec.istruzione.it 

 Sito: http://www.icmoiano.edu.it  Codice Fiscale: 92029230627 – 
Codice Univoco dell’ufficio: UF9OA9  

 

 
CUP H14D2200058000 
 

 AL SITO WEB        
ALL’ALBO ON 
LINE 

     AGLI ATTI 
 

 
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei - Programma operativo nazionale “Per la Scuola – Competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II – Infrastrutture per l’Istruzione – Fondo Europero 
di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID - 19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia – Avviso pubblico prot. n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici 
innovativi per la scuola dell’infanzia” 
Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” 

 

CODICE PROGETTO 13.1.5A FESRPON-

CA-2022- 94  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’Avviso pubblico prot. n. 38007 del 27 maggio 2022 – “Ambienti didattici innovativi per la 
scuola dell’infanzia”. 
 

IC F.DE SANCTIS 
C.F. 92029230627 C.M. BNIC83800C
AAEE427 - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0004130/U del 14/09/2022 10:29:02

IV.5.1 - Progetti PON FSE-FESR

mailto:bnic83800c@istruzione.it
mailto:bnic83800c@pec.istruzione.it
http://www.icmoiano.edu.it/


 2 

 
 
 
VISTA   la nota Prot.  AOOGABMI/72962 del 059/09/2022 di autorizzazione progetto: 
 
VISTE  le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi 
e forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi 
aggiornamenti e integrazioni; 
 
VISTE   le delibere 86/14 del Consiglio d’Istituto e 22/21 del collegio Docenti in cui viene autorizzata 
l’adesione ai Progetti per l’a.s. 2021/22; 
 
VISTA la delibera 141/20 del Consiglio d’Istituto di assunzione in bilancio dei fondi relativi al 
Progetto in oggetto; 
 
PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio 
dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2022 onde consentire l’avvio delle attività 
programmate e autorizzate; 

 
D E C R E T A 

 
- di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2022 il seguente Progetto: 
 

Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto Importo 
Autorizzato 

13.1.5A 13.1.5A-FESRPON-CA-
2022-218 

Ambienti didattici innovative 
peer le scuola dell’infanzia € 75.000,00 

 
- di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti 

dell’Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 02- “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)” (liv. 
2- voce), istituendo la sottovoce “PON Per la scuola (FESR) – REACT EU”  (liv. 3) del Programma 
Annuale previsto dal decreto interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018 così come da citata 
lettera di autorizzazione 
 

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA ed al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di 
competenza. 

 
        
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Rosaria Perrotta 

Documento informatico firmato 
digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 
s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa  

 
 


	AGLI ATTI
	CODICE PROGETTO 13.1.5A FESRPON-CA-2022- 94
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2022-09-14T12:15:06+0200
	ROSARIA PERROTTA




